
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Vendula Parkosová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Udržitelnost a společenská odpovědnost vybraného 

podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená diplomová práce splňuje všechny požadavky kladené na tento typ kvalifikační práce a 

odpovídá zásadám práce.  Jedná se o velmi aktuální celospolečenské a inovativní téma. Cíl vymezený v 

úvodu práce byl bezezbytku naplněn. Vhodně zvolená jsou i teoretická východiska práce. Pozitivně 

hodnotím grafickou úpravu práce, která vhodně dokresluje výsledky práce. Autorka využila široké 

portfolio analytických metod pro určení aktuálního vnímání podniku v souvislosti s jejich aktivitami v 

rámci společenské odpovědnosti a navrhla vybranému podniku na základě výsledků použitých analýz a 

marketingového výzkumu využitelné marketingové aktivity včetně jejich kalkulace. Do práce se kladně 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

promítl vztah autorky k tématu. Vzhledem ke komplexnímu zpracování řešeného tématu, 

nasazení autorky včetně pravidelných konzultací práce a propracovanosti hodnotím tuto práci stupněm 

"výborně". 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Lze najít v zahraničí podobný podnikatelský subjekt, který bychom vzheldem k tématu společenské 

odpovědnosti a její komunikaci v rámci podniku mohli využít pro Plzeňský Prazdroj jako příklad dobré 

praxe? Případně představte.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 3.1.2022        Podpis hodnotitele  


